[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2010г.  №  273
О внесении изменений в

муниципальную целевую

программу «Обеспечение

жильем молодых семей»

на 2011-2015годы

                  В целях приведения нормативного правового документа в соответствие с действующим законодательством
            Администрация  п о с т а н о в л я е т:

            1. Внести в муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 12.04.2010г. № 213 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 201102015 годы изменения, дополнив абзац 11 раздела 5 словами следующего содержания: «В случае использования средств социальной выплаты на уплату первоначального взноса по ипотечному жилищному кредиту или оплату основного долга и (или) процентов по ипотечному жилищному кредиту допускается оформление приобретенного жилого помещения в собственность одного из супругов или обоих супругов. При этом молодая семья представляет в орган местного самоуправления нотариально  заверенное обязательство переоформить приобретенное с помощью социальной выплаты жилое помещение в общую собственность всех членов семьи, указанных в свидетельстве, в течение 6 месяцев после снятия обременения с жилого помещения.»

           2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Глинковский вестник».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Глинковский район»                                                  Н.А. Шарабуров

Смоленской области